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SEKRETARI I PERGJITHSHEM

Nr.|OF Ifl prot. Tiran& mé | § .0 2022
Lénda: Mbi shpalljen e vendit vakant pér anétar t& Késhillit t& Larté & Prokurorisé.
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Té nderuar,

Sipas pércaktimeve t& nenit 149 t& Kushtetutés s& Republikés sé Shqipérisé¢ dhe nenit
134, 135 dhe 137 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér Organet e Qeverisjes sé Sistemit t& Drejtésisg”, i
ndryshuar, Sekretari i Pérgjithshém i Kuvendit & Shqipérisé me vendimin nr. 3, daté
11.03.2022, vendosi “Shpalljen e njé vendi vakant pér anétar té Késhillit té Larté té
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Prokuroris¢ nga trupa e pedagogéve (¢ fakulteteve ¢ drejtésisé dhe Shkolla e
Magjistraturés™.

Sa mé sipér, kérkohet nga ana juaj marrja € masave pér shpalljene thirrjes pér paraqitjen
e shprehjeve t& interesit nga anétarét e personelit akademik dhe nga pedagogét e Shkollés sé
Magjistraturés sipas pércaktimeve t& nenit 135, pika 2 € ligjit nr. 115/2016 “Pér Organet ¢
Qeverisjes sé Sistemit té Drejtésis€”, i ndryshuar.

Bashkélidhur késaj shkrese gjeni:

- vendimin nr. 3, dat& 11.03.2022 té Sekretarit t& Pérgjithshém t&€ Kuvendit;

- njoftimin pér shpalljen e vendit vakant;

- formularin ¢ vetédeklarimit n& zbatim t& ligjit nr. 138/2015 “Pér garantimin e
integritetit t& personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike”;

- formular aplikimi pér informim pér zyrtarét pérpara emérimit/zgjedhjes né poste t&
larta (AIDSSH);

- formular deklarimi pér konfliktin e interesit.

Falénderime pér bashképunimin.

Adresa:Bulevardi “Déshmorét e Kombit™ Nr.4 Tirané-Shqipéri Telefon: 00355 4 22 78 261
http://www. parlament.al e-mail:genci.gjoncajw'parlament.al




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KUVENDI
SEKRETARI 1 PERGJITHSHEM
Nr. /077 Prot. Tirané, mé 4/ .£3.2022
VENDIM

Nr. 3, Daté /03200

“PER SHPALLJEN E NJE VENDI VAKANT PER ANETAR TE KESHILLIT TE
LARTE TE PROKURORISE, PER KANDIDATET NGA TRUPA E
PEDAGOGEVE TE FAKULTETEVE TE DREJTESISE DHE SHKOLLA E
MAGJISTRATURES"

Né mbéshtetje t& nenit 135, & ligjit nr. 115/2016 “Pér Organet e Qeverisjes sé Sistemit t&
Drejtésis€”, t& ndryshuar, dhe t€ nencve 11 dhe 106, té ligjit nr. 44/2015 “Kodi i procedurave
administrative | Republikés s& Shqipérisé™,

VENDOSA:

I. T& shpall njé¢ vend vakant pér anétar né¢ Késhillin ¢ Larté t&€ Prokurorisé nga trupa e
pedagogéve (€ {akulteteve & drejtésisé dhe Shkolla e Magjistraturés.

2. Shpallja e vendit vakant dhe kushtet g& duhet té plotésojné kandidatét, sipas nenit 134 t&
ligjit nr. 115/2016 “Pér Organel e Qeverisjes sé Sistemit & Drejtésise”, t& ndryshuar. pér
anétar né Ké&shillin ¢ Larté 1& Prokuroriség, t& publikohen né fagen zyrtare t&€ Kuvendit.

3. Ky vendim hyn n€ fugi menjéheré.

S gé*'&og:
~p kc.uéfué'mrm
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NJOFTIM PER SHPALLJEN E VENDIT VAKANT PER ANETAR TE KESHILLIT TE
LARTE TE PROKURORISE

Sipas pércaktimeve t& nenit 149 t&€ Kushtetutés s& Republikés sé¢ Shqipérisé dhe nenit 134, 135 dhe
137 € ligjit nr.115/2016, daté 03.11.2016 “Pér Organet ¢ Qeverisjes s€ Sistemit t& Drejtésisé”, i
ndryshuar, Sekretari i Pérgjithshém i Kuvendit té Shqipéris¢é me vendimin nr. 3, daté
11.03.2022, vendosi “Shpalljen e njé vendi vakant pér anétar té Késhillit té Larté té Prokurorisé nga
trupa e pedagogéve é fakulteteve té drejtésisé dhe Shholla e Magjistraturés®.

Ftohen pér paraqitjen e kandidaturave pér anétar t&¢ Késhillit té Larté t& Prokurorisé, individét gé:

a) jané shtetas shqiptar,

b) kané jo mé pak se 15 vjet pérvojé profesionale si jurist;

¢) né kohén e kandidimit, t& jené pedagogé me kohé t& ploté jo mé pak se 5 vjet né fakultetin e
drejtésisé t& njé institucioni & arsimit t& lart€ (IAL) ose pedagogé t& brendshém ose té
jashtém jomagjistraté né Shkollén e Magjistraturés;

d) jané personel akademik té kategorisé “profesor” ose “lektor”;

e) né& kohén e kandidimit t& mos jené rektor ose Drejtor 1 Shkollés s&¢ Magjistraturés;

f) nuk kan& masé disiplinore né fuqi;

g) nuk kané gené té€ dénuar me vendim gjyqésor té formés sé preré pér kryerjen e njé vepre
penale;

h) nuk kan& mbajtur gjaté 10 viteve té fundit funksione politike n& administratén publike ose
pozicione drejtuese né partité politike pérpara kandidimit;

i) nuk kané gené anétar€, bashk&punétoré ose té favorizuar t& ish-Sigurimit t& Shtetit para 2
korrikut 1991 né kuptimin e ligjit “Pér 1& drejtén e informimit pér dokumentet e ish-Sigurimit
t& Shtetit t& Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé”,

j) nuk jané bashképunétor€, informatoré ose agjenté té shérbimeve inteligjente;

k) né kohén e kandidimit, t& mos kené asnjé anétar té familjes, sipas kuptimit té ligjit “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, si dhe té aférm té shkallés sé paré qé &shté anétar né detyré i Késhillit
ose kandidat pér anétar.

Kandidatét duhet t& paragesin dokumentacionin e kérkuar sipas pércaktimeve té nenit 134 dhe 137 té
ligyit nr.115/2016, “Pér Organet e Qeverisjes s¢ Sistemit t& Drejtésisé”, i ndryshuar.

Propozimi i ¢do kandidature duhet té pérmbajé:

1. jetéshkrimin e pérditésuar t& nénshkruar né ¢do faqe nga kandidati;

2. librezé pune qé provon pérmbushjen e kriterit ligjor t& p&rvojés né puné prej jo mé pak se 15
vitesh pérvojé profesionale si jurist si dhe vértetimin qé né kohén e kandidimit, t& jené
pedagogé me kohé té ploté jo mé pak se 5 vjet né fakultetin e drejtésisé t€ njé institucioni té
arsimit t& larté (IAL) ose pedagogé té brendshém ose t& jashtém jomagjistraté né Shkollén e
Magjistraturés;

vértetim qé &éshté personel akademik i kategorisé “profesor” ose “lektor”;

vértetim g€ nuk ka masé disiplinore né fuqi;

deklaraté e Konfliktit t& Interesit q¢ gjendet bashkélidhur kétij njoftimi:

vértetim 1 gjendjes gjyqésore;

njé platformé personale t& géllimeve dhe objektivave qé propozojné té ndjekin né qofté se
zgjidhen;
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8. formularin e vetédeklarimit n& zbatim té ligjit 138/2015 “Pér garantimin e integritetit t&
personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike™, i cili gjendet i publikuar
né fagen zyrtare t& Kuvendit t& Shqipérisé si dhe bashkélidhur kétij njoftimi;

9. formularin e plotésuar né zbatim t& ligjit nr. 45/2015, “Pér t€ Drejtén e Informimit pér
Dokumentet e ish — Sigurimit t& Shtetit t& Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé”, i
cili gjendet bashkélidhur kétij njoftimi;

10. ¢do dokument tjetér qé vérteton pérmbushjen e kushteve ligjore t€ parashikuara n€ nenin 134
1é kétij ligji.

Institucionet e arsimit t& larté qé kané n& pérbérje té tyre si njési kryesore fakultete t€ drejtésise, t&
akredituara sipas rregullave té& legjislacionit né& fugi, si dhe Shkolla e Magjistraturés, té fillojné
procedurat pér shpalljen e thirrjeve (€ interesit, pér depozitimin e kandidaturave dhe t¢
dokumentacionit pérkatés, si dhe pér verifikimin e plotésimit & kritereve ligjore t€ kandidatéve,
sipas parashikimeve t& neneve 134, 135, 137, 140 e né vazhdim, t& ligjit 115/2016 “Pér organet ¢
qeverisjes sé sistemit & drejtésis€”, i ndryshuar
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE:Z8/8 /i aas

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER

MBIEMER

ATES}

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. 1D

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar, Mosdeklarirmi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimun sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

(emér, mbiemeér, nénshkrim)
Fage 1




EMER

MBIEMER

ATES!

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

In. MARRJE DIJEN! MB! EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a __ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b} Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Gl Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike,

d) Pasqyrimi | té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né& kété Formular dhe refuzimi | depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GHTHE FORMULARI!

{emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage 2



M. TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr. c!he datae Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jenl dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor t& burgim i
formés sé preré & Neni toji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

{emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage 3




Té dhénat e vendimit gjygésor

Vendimi
Té dhénat e Vepra penale pér t& cil&n jeni dénuar
vendimit gjygésor Gjykata pérfundimntar/Dénimi
jopérfundimtar Neni o

A keni qené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

njé vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

3.
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO
. Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Quteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

(emer, mbiemer, nénshkrim)

Fage 4



Organl procedues Qyteti, Shteti Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé perscnale,

né fugi osejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGIIGIE

Aktualisht né

fuqi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragqitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemer, nénshkrim)

Fage 5



Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit Vendimi
Gjykata Qytetl, shteti pérfundimtar Periudha, data
Neni Uaji
6. A &shté |éshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombetar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
{(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10
Nése po, specifikoni té& dhénat e méeposhtme:
Autoritet] Ekzekutimi
urdhérues Arsyeja Gytaiishied (nése &shté né fuqi apo jo}

A éshté marré ndonjéheré pérju masae debimit nga nj€ shtet i huaj ? {Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht per shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té
béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

10

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage ©




Periudha e
O Arsyeja débimit dabimit nga T& dhenat e aktit t& dbimit
ku keni jetuar
shteti | huaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé& Shqipérise per mé shumeé
se 1 muaj?
{(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10
- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:
Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Shénim: Né rast referimi té okteve. vendimeve dhe dokumenteve té caktuarg, bos

Formulari.

Nése pjesé té

& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

hkéngjitini njé kopje té tyre kétij

coktuara (8 Formularit jané té pamjoftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto oq pjesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e (€ gjitha té dhénave.

{emer, mbiemér, nénshkrim}

Faqe 7




FORMULAR APLIKIMI

PER INFORMIM PER ZYRTARET PERPARA EMERIMIT/ZGJEDHIES NE POSTE TE LARTA
AUTORITETI PER INFORMIMIN MBI DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT (AIDSSH)

i

HEHEn

e ————— e ——
P ———
AUTORITETIPER INTORMIHEN MM
DORLMENTET £ 1SH-SICURMPT TH LHTETTT

HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER PUNONJESIT E AUTORITETIT PER INFORMIMIN

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni: .
MBI DOKUMENTET E ISH-SIGURIMIT TE SHTETIT

E-mail: info@autoritetidosjeve.gov.al
Web: www. autoritetidosjeve.gov.al

Shénim :Julutemplotésonimekujdesdheqart &
informacionin e kérkuar né fushat mé poshté, Nr. i kérkesés

ME GERMA KAPITALE DHE NE NGJYRE BLU.

SEKSIONIA:  INFORMACION MBI APLIKANTIN

1. Emri 2. Mbiemri
3. Emra té tjeré ! 2. 3
NEse ka
4. Mbiemra t& tjeré 1 2. 3
(para 2 korrikut 1991}
Nése ka
5.NID 6. Gjinia Mashkull Femér
Mr. | identifkimit ! D I:'
personal
7. Emri | Babait 8. Mbiemri i babait
9. Emnri i nénés 10. Mbierri i nénés
Pérpara martese
11. Datélindja 12.Vendlindja
Data Muaji Viti
13. Shtetésia 14. Shtetési té tjera
Nése ka
15. Adresa
16. Qyteti 17. Rrethi
18. Kodi Postar 19. E-mail
20. Nr. Tel. Celular 21.Nr. Tel. Fiks
SEKSIONIB:  INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN
22. Funksioni aktual
23. Funksioni pér
té cilin kandidon
24, Subjekti né té
cilin kandidon
25. Arsyejae [[] Pérparaemérimit [] Naritje né detyré [] 1zgjedhur

kandidimit



SEKSIONIC:  INFORMACION SHTESE PER TE DHENA NOIHMESE PER IDENTIFIKIMIN £ DOKUMENTACIONIT

ARKIVOR
1. VENDI | BANIMIT/PUNES PAS MBUSHJES SE MOSHES 18 VJEC (PARA 2 KORRIKUT 1991)

Nr. Qyteti Vendii Punés

2. A KENI APLIKUAR ME PARE PER VERIFIKIM FIGURE?

|:| Komisioni Mezini D Komisioni Bezhani I:l Kopije dokumenti nése ka

SEKSIONID: DOKUMENTACIONI | PARAQITUR

[] Fotokopje e kartés s& identitetit.
|:| Kopje e noteruar e vendimit t& ndryshimit té emrit, nese ka emra apo mbiemra té tjeré (plotésuar sipas pikés 3 dhe 4).

D Argumentimi nga Subjekti pér trajtimin e kérkesés me pérparési.

Shéim: Ky formulor plotésohet dhe nénskhruhet nga aplikanti, dhe insatucioni kirkues e dérgon prané Auwtoritetit,

Nénshkrimi i Aplikantit

Data Muaji Vit

Ky formuilar &shté miratuar me vendim Nr. 3 té Autoritetit daté 30.01.2017, 1 ndryshuar me vendim nr. 178 daté 22.06.2018




Formular Deklarimi

Deklaruesi:

Kandidat pér anétar i Késhillit té Larté té Prokurorisé nga trupa e pedagogéve té
fakulteteve té drejtésisé dhe té Shkollés sé¢ Magjistraturés:

Uné 1 nénshkruari, , nén pérgjegjésiné time t€ ploté
ligjore dhe morale, léshoj kété deklaraté né cilésiné e kandidatit pér anétar t€ Késhillit té
Larté t& Prokurorisé nga trupa e pedagogéve té fakulteteve t€ drejtésisé dhe té€ Shkollés
sé Magjistraturés, né zbatim t€ detyrimeve ligjore qé rrjedhin nga pika 3 ¢ nenit 149 té
Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé dhe pikés 2 t& nenit 134 t€ ligjit nr. 115/2016,
“Pér Organet e Qeverisjes sé Sistemit té Drejtésisé”,i ndryshuar, si dhe ligjit nr,
9367/2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesit né ushtrimin e funksioneve publike”,
i ndryshuar:

¢ Se nuk kam mbajtur gjaté 10 viteve t& fundit funksione politike n€ administratén
publike ose pozicione drejtuese né partité politike pérpara kandidimit;

e Né kohén e kandidimit, nuk kam asnjé anétar t& familjes, sipas kuptimit té ligjit
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, si dhe t€ aférm t€ shkallés s€ paré g€
éshté anétar né detyré i Késhillit ose kandidat pér anétar.

e Nuk jam bashképunétor/informator/agjent i shérbimeve inteligjente

dhe se né ¢do rast do té shmang pozitat e papajtueshmérisé dhe papérshtatshmérise sé
ushtrimit t& funksionit sipas pércaktimeve té nenit 149/¢ té Kushtetutés sé€ Republikés sé
Shqipérisé.

Deklaruesi

Tirané mé

Emér Mbiemér

Firma



Formular Deklarimi

Deklaruesi:

Kandidat pér anétar i Késhillit té¢ Larté té Prokurorisé nga trupa e pedagogéve té
fakulteteve té drejtésisé dhe té Shkollés sé Magjistratureés:

Uné i nénshkruari, , nén pérgjegjésiné time t€ ploté
ligjore dhe morale, léshoj kété deklaraté né cilésiné e kandidatit pér anétar té Késhillit t&
Larté té Prokurorisé nga trupa e pedagogéve té fakulteteve t€ drejtésisé dhe t€ Shkollés
sé Magjistraturés, né zbatim t& detyrimeve ligjore q€ mjedhin nga pika 3 e nenit 149 t€
Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé dhe pikés 2 t& nenit 134 t€ ligjit nr. 115/2016,
“pgr Organet e Qeverisjes sé Sistemit t€ Drejtésisé”,i ndryshuar, si dhe ligjit nr,
9367/2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesit n€ ushtrimin e funksioneve publike”,
i ndryshuar:

¢ Se nuk kam mbajtur gjaté 10 viteve té fundit funksione politike n€ administratén
publike ose pozicione drejtuese né partit€ politike pérpara kandidimit;

e Né kohén e kandidimit, nuk kam asnjé anétar t& familjes, sipas kuptimit t€ ligjit
“pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, si dhe € aférm t& shkallés s€ paré qé
&shté anétar né detyré i Késhillit ose kandidat pér anétar.

e Nuk jam bashképunétor/informator/agjent i shérbimeve inteligjente

dhe se né ¢do rast do t& shmang pozitat e papajtueshmérisé dhe papérshtatshmérisé sé
ushtrimit té funksionit sipas pércaktimeve té nenit 149/¢ t& Kushtetutés sé Republikés sé
Shqipérisé.

Deklarnesi

Tirané mé

Emér Mbiemér

Firma






